CMN.
Proc. ne PISO, so)
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. JESS 2020

EMENTA: Informações sobre instalação de
academia ao ar livre, bancos e iluminação,
no bairro São Cristovão.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1- Há possibilidade de instalar academia ao ar livre, bancos e

iluminação em área pública, no bairro São Cristovão?

2- Se sim, quando será realizada a instalação? Se não, justificar.

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para solicitarem

informações sobre a instalação de uma academia ao ar livre no bairro.

Valinhos, 14 de setembro de 2020. +

KIK ELONI
Franklin Duarte de Lima Véfpador

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br